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Toplotna ¢rpalka

Altherma 3 M VW DAIKIN

\ < Monoblok toplotna crpalka zrak-voda z
-. naprednim dizajnom in visoko ucinkovitostjo,
’ ki uporablja plin R32, je primerna za manjse
prostore ter tudi vecje zgradbe.

-y

Sodoben » Ogrevanje ’ Hladilno =, Brezzi¢no
® izgled I“ prostorov ‘53,2 sredstvo ~ upravljanje

Idealna izbira za manjsi dom

Ker gre za toplotno ¢rpalko z le eno zunanjo enoto
(monoblok), je to odlicna resitev za manjse
prostore, kjer ne bo zavzela ni¢ notranjega prostora.
Naprava namrec deluje brez notranje enote.

Najbolj prijetna toplina doma
Daikin Altherma 3 M je toplotna Crpalka, ki
zagotavlja izboljsano ucinkovitost vse do A+++ in
delovanje do zunanje temperature - 25 °C. Tako
vam bo v vasem domu vedno prijetno toplo.

Enota se zlije z zunanjim okoljem

| prava klima www.pravaklima.si info@pravaklima.si (069 773 173)




Toplotna crpalka

Altherma 3 M

Technical specifications
Heating capacity Nom.

Power input
CcopP
Casing

Dimensions

Weight
Packing

Heat exchanger

Fan

Fan motor

Heating Nom.

Colour

Material

Unit Height
Width
Depth

Packed  Height

unit Width
Depth

Unit

Packed unit

Material

Weight

Length

Rows Quantity

Fin pitch

Passes Quantity

Face area

Stages Quantity

Tube type

Fin Type
Treatment

Type

Quantity

Discharge direction
Airflow  Heating High
rate
Quantity
Model
Speed Steps
Heating
Output

Drive

| pravaklima

Nom.

kw
kw

m¥min

rpm

EDLA09SDV3
9.37(1) /9.00(2)
1.91(1) /243 (2)
491() /37(2)

48.0

400

www.pravaklima.si

EDLA11DV3
10.6 (1) /9.82(2)
218(1) /268 (2)
4.83(1) /366 (2)

P DAIKIN

EDLA14DV3

12.0(1) /125(2)

246 (1) /3.42(2)

4.87(1) /3.64(2)
Silver

Polyester painted galvanised steel plate

870
1,380
460
1,053
1,520
650
147
164

PE wrapping foil / Carton / Wood (pallet)

113

17
6/1,166/1195
3
14
14

0.950 /0.970 /1.00

Anti-co
P

38

7.0 Hi-XD
WF fin

rrosion treatment
ropeller fan

1
Horizontal

70.4

1

Brushless DC motor

450

8
550
230

Direct drive
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EDLA16DV3
16.0 (1) /16.0(2)
3.53(1) /4.56(2)
453(1) /3.51(2)

650

(069773173




Povzeto po katalogih Daikin.

Pridrzujemo si pravico do spremembe podatkov v primeru tiskarske napake.
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